SI STEMA | NFORMVATI VO M NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE

MOVI MENTI PERSONALE SCOLAST

1 CO

DETERM NARE LE DI SPONI BI LI TA' DI ORGANICO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA PRIMARIA -

ELENCO POSTI ORGANI CO DI SPONI BI LI

SI TUAZI ONE AL 14/07/2014

UFFI CI O SCOLASTI CO REG ONALE PER I L LAZI O

TI PO PCSTO. AN  COMUNE

PLESSI

FREE84503V -
FREE836012 -
FREES0401E -
FREES07012 -
FREE806016 -
FREE056018 -

ANAGNI  S. G ORCGETTO

FI UGE FONTE

GUARCI NO CAPOLUOCGO

PI GLI O CAPOLUCGO

SERRONE LA FORMA

ANAGNI ' CONVI TTO NAZ| ONALE'

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE :

COMUNE

ANAGNI

FI UGE
GUARCI NO
PIGLI O
SERRONE
ANAGNI

FROSI NONE

050
050
051
050
050
050

POSTI

24
43
27
20
11

7

A S. 2014-15

ORG.  DOCENTI

18
39
26
15

TIT.

POSTI

PN O PR NO

DI SP.



